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2017년 다카라 시약 전 품목

RT kit 하나 + qPCR Premix 하나

정기 할인 캠페인
• When •  How
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TaKaRa MiniBEST Universal RNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Universal Genomic DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Bacteria Genomic DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Viral RNA/DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Plant Genomic DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Plant RNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Whole Blood Genomic DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST FFPE DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Plasmid Purification Kit

TaKaRa MiniBEST DNA Fragment Purification Kit

TaKaRa MiniBEST Agarose Gel DNA Extraction Kit
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9763A
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9781A

9782A

9760A

9761A

9762A

Code 제품명 소비자가용량 특별 할인가

649,000             454,000
특별판매 하나!

특별판매 둘!
DNA, RNA 추출 Kit 30% special 할인!

New

SYBR® Fast qPCR Mix (Code RR430A)

SYBR® Premix Ex Taq™ II (Tli RNaseH Plus) (Code RR820A)

Probe qPCR Mix (Code RR391A)

qPCR Premix (택1) 

PrimeScript™ RT Master Mix

(Perfect Real Time) (Code RR036A)

PrimeScript™ RT reagent Kit with gDNA Eraser

(Perfect Real Time) (Code RR047A)

PrimeScript™ RT reagent Kit

(Perfect Real Time) (Code RR037A)

qPCR 전용 RT kit (택1)

“뭉쳐야 싸다”
qPCR패키지
특별 할인

(부가세별도)

* 부가세 별도
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160,000 

80,000 

160,000 

52,000 

266,000 
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300,000 
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384,000 
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205,000 

167,000 
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946,000 

656,000 
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 200 ㎖

 250 U

250 U

100 회

250 U

250 U

1,000 U

250 U

100 회

250 U

100 회

125 U

125 U

125 U

160 회

160 회

160 회

24 회

100 회

200 회

250 U

100 회

50 회

50 회

50 회

10,000 U

5,000 U

200 회

200 회

200 회

200 회

200 회

200 회

200 회

200 회

100 회

100 회

25,000 U

1 kit

20 회

1 set

1 kit

2 prep

100 회

1 set

244,000

76,000

102,400

119,200

144,000

108,000

388,800 

232,000

200,000

200,000

152,000

122,400

132,000

122,400

128,000

64,000

128,000

41,600

212,800

378,400

237,600 

174,400

223,200

232,000

307,200

158,400

93,600

240,000

240,000

240,000

240,000

240,000

240,000

240,000

336,000

307,200

307,200

48,000 

164,000

133,600

165,600

756,800

524,800

509,600

153,600 

RNAiso Plus

TaKaRa Taq™

TaKaRa Taq™ Hot Start Version

TaKaRa Taq™ HS Perfect Mix

TaKaRa Ex Taq® Hot Start Version

TaKaRa Ex Taq®

TaKaRa Ex Taq®

PrimeSTAR® GXL DNA Polymerase

PrimeSTAR® Max DNA Polymerase

PrimeSTAR® HS DNA Polymerase

PrimeSTAR® HS (Premix)

TaKaRa LA Taq®

TaKaRa LA Taq® Hot Start Version

TaKaRa LA Taq® with GC Buffer

EmeraldAmp® PCR Master Mix

EmeraldAmp® GT PCR Master Mix

SapphireAmp® Fast PCR Master Mix

Lyophilized HS Taq PCR Master Mix

Multiplex PCR Assay Kit Ver.2

TaKaRa Taq™ HS PCR Kit, UNG plus

TaKaRa EpiTaq™ HS (for bisulfite-treated DNA) 

TaKaRa Taq™ HS Low DNA

PrimeScript™ 1st strand cDNA Synthesis Kit

PrimeScript™ II 1st strand cDNA Synthesis Kit

PrimeScript™ One Step RT-PCR Kit Ver.2 (Dye Plus)

PrimeScript™ Reverse Transcriptase

Recombinant RNase Inhibitor

SYBR® Premix Ex Taq™ (Tli RNaseH Plus)

SYBR® Premix Ex Taq™ II (Tli RNaseH Plus)  

SYBR® Fast qPCR Mix

SYBR® Premix Ex Taq™ GC (Perfect Real Time)

One Step PrimeScript™ RT-PCR Kit (Perfect Real Time)

Premix Ex Taq™ (Probe qPCR)

Probe qPCR Mix

MightyAmp™ for Real Time (SYBR® Plus)

SYBR® Premix DimerEraser™ (Perfect Real Time)

One Step SYBR® PrimeScript™ PLUS RT-PCR Kit (Perfect Real Time)

T4 DNA Ligase

DNA Ligation Kit <Mighty Mix>

Mighty TA-cloning Kit

E. coli DH5α Competent Cells

AAVpro® Purification Kit (All Serotypes)

AAVpro® Purification Kit (AAV2)

AAVpro® Titration Kit (for Real Time PCR) Ver.2

AAVpro® Extraction Solution

9109

R001A

R007A

R300A

RR006A

RR001A

RR001B

R050A

R045A

R010A

R040A

RR002A

RR042A

RR02AG

RR300A

RR310A

RR350A

RR058A

RR062A

R013A

R110A

R090A

6110A

6210A

RR057A

2680A

2313A

RR420A

RR820A

RR430A

RR071A

RR091A

RR390A

RR391A

R075A

RR096A

RR064A

2011A

6023

6028

9057

6666

6232

6233

6235

Liquid type

일반 PCR 효소

PCR 효소

RT 관련 제품

Real Time PCR 

제품

Cloning

Adeno-Associated Virus (AAV)

DNA/RNA 추출

NGS, Cloning 

Long PCR

RT 관련 효소

qPCR Premix 

효소

One-step 

qPCR kit

All-in-one kit

Dye plus 

Premix

특수 목적

PCR 효소

Code구분 캠페인가제품명 소비자가용량

주요 캠페인 리스트

042-828-6525   고      객   (제품문의) 02-2081-2510    

지원센터   support@takara.co.kr (대전•충청지역 제품주문)

지역별 전문 대리점

그린비바이오 (주) (서울,인천,경기) 	         02-2633-7114

(주) 에스앤씨 (서울,인천,경기) 	         1644-5778

영인프런티어 (주) (서울,인천,경기) 	         02-2140-3300

엔터젠 (서울, 인쳔, 경기)                           031-291-3189

(주) 삼화교역 (전북)                                   063-227-3700

대일바이오랩 (전북 농진청 산하기관 한정) 063-544-6421

(주) 진성에스엠알  (광주, 전남) 	        062-672-7631

(주) 프라임텍 (강원)	        033-244-6969

브니엘바이오  (대구, 경북) 	 053-381-3611

티엔씨바이오 (부산, 울산, 경남) 	 051-612-9361

이엔바이오 (진주) 	 055-761-1036

(주) 셀피스 (제주) 	 064-722-6707

대 전 지 사 

이 외에도 많은 다카라 전제품을 할인, 판매하오니 자세한 리스트는 홈페이지에서 확인바랍니다. * 부가세 별도


